
Zarządzenie Nr 452/14 

 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
 

z dnia 03 stycznia 2014 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakładowego planu kont 

 

          Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 330, poz. 613) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 

lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2013r., poz.289) zarządzam, co następuje:  

 

      § 1 

 

W Zarządzeniu Nr 386/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 04 czerwca 2013 roku w 

sprawie: zakładowego planu kont Załącznik Nr 3 „Wzory podpisów osób upoważnionych do 

zatwierdzania dokumentów do wypłaty” i Załącznik Nr 4 „Wzory podpisów osób 

upoważnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych pod względem merytorycznym, 

stwierdzenia prawidłowości udzielonych zamówień publicznych, celowości i oszczędności 

poniesionych wydatków” otrzymują brzmienie określone w Załączniku Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

         § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZ MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 452/14 

       Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski  

       z dnia 03 stycznia 2014r. 

  zmieniającego zarządzenie 

 w sprawie zakładowego planu kont 

 

 

 

    W z o r y   p o d p i s ó w 

 

osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów do wypłaty 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu 

 

1. 

 

Borowski Jarosław Pełniący funkcję 

Burmistrza Miasta 

 

 

2. Korycka Tamara Sekretarz Miasta 

 

 

3. Panasiuk Janusz Skarbnik Miasta 

 

 

4. Korzeniewska Ludmiła Główna księgowa 

 

 

5. Zdanowicz Irena  Inspektor 

 

 

6. Malewska Anna  Inspektor 

 

 

 

 

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZ MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 452/14 

       Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

       z dnia 03 stycznia 2014r. 

       zmieniającego zarządzenie 

       w sprawie  zakładowego planu kont 

 

 

    W z o r y   p o d p i s ó w 

 Osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych  

pod względem merytorycznym, stwierdzenia prawidłowości udzielonych zamówień publicznych, 

celowości  i  oszczędności poniesionych wydatków 

  

 

 

Lp 

 

Nazwisko i imię 

 

Stanowisko 

 

Wzór podpisu 

1. Borowski Jarosław Pełniący funkcję Burmistrza 

Miasta 

 

2. Korycka Tamara Sekretarz Miasta  

3. Panasiuk Janusz Skarbnik Miasta  

4. Korzeniewska Ludmiła Gł. księgowa urzędu  

5. Gościk Urszula Kierownik Referatu  

6. Owerczuk Nina Inspektor  

7. Mierzwińska Jolanta  Kierownik Referatu  

8. Gawryluk – Malinowska Edyta Inspektor  

9. Gałka Małgorzata Referent  

10. Bartoszuk Jerzy p.o.Kierownika Referatu  



11.  Szatyłowicz Halina Z-ca Kierownika Referatu  

12. Strapczuk Jarosław Inspektor  

13. Prus Kazimierz Kierownik Referatu  

14. Syczewska Irena Inspektor  

15.  Jakubowski Eugeniusz Kierownik Referatu  

16.  Samocik Ludmiła Inspektor  

17. Elżbieta Borawska Inspektor   

18. Sokołowski Bogdan Kierownik Referatu  

19. Białokozowicz Jerzy Inspektor  

20. Jurczuk Walentyna Kierownik Referatu  

21. Wołosik Wiesława Z-ca Kierownika  

22. Porycki Janusz Kierownik Referatu  

23. Kolandryk - Sadowska Małgorzata 

Anna 

Inspektor  

  

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZ MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 

 


